



Indian Institution of Early Childhood Care & Education

Shankar Nagar, Near Mahalaxmi Temple, Athani. Dt- Belagavi-591304 (KARNATAKA)
Mail ID- iieceindia@gmail.com, Web- www.iiece.co.in, Contact : 9480265237

Ref. No: ADM/NOT/04

Date : 15/05/2023

IIECCE Admission 2023-24

IIECCE Admission will start for the academic year 2023-24 in all programs. The students can apply for **NTT, NTC, NTTC, PTE, PPTE, MTE** and more. Registration can be done either online or offline. For online registration, the students are required to visit the IIECCE portal and follow the instructions mentioned.

However, the students are needed to pass 10th or 12th equivalent with a required percentage for an applied program before initiating the IIECCE registration process.

Director

IIECCE



Indian Institution of Early Childhood Care & Education

Shankar Nagar, Near Mahalaxmi Temple, Athani. Dt- Belagavi-591304 (KARNATAKA)
Mail ID- iieceindia@gmail.com, Web- www.iiece.co.in, Contact : 9480265237

Ref. No: ADM/NOT/04

Date : 15/05/2023

2023-24 ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಾರಂಭ

2023-24 ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ IIECCE ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು NTT, NTC, NTTC, PTE, PPTE, MTE ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚಿನವುಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಅಥವಾ ಆಫ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾಡಬಹುದು. ಆನ್‌ಲೈನ್ ನೋಂದಣಿಗಾಗಿ, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು IIECCE ಪೋರ್ಟಲ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಬೇಕು ಮತ್ತು ತಿಳಿಸಲಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬೇಕು.

ಆದಾಗ್ಯೂ, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು IIECCE ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸುವ ಮೊದಲು ಅನ್ವಯಿಕ ಪ್ರೋಗ್ರಾಂಗೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಶೇಕಡಾವಾರು ಪ್ರಮಾಣದೊಂದಿಗೆ 10 ನೇ ಅಥವಾ 12 ನೇ ಸಮಾನತೆಯನ್ನು ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

Director

IIECCE